UBND HUYEN CÁT HẢI CỘNG HOA XA HỘI CHU NGHĨA VIET NAM
TRƯỜNG TH&THCS HIEN HAO Độc lập - Tự do — Hạnh phúc

Số: 343/TB-TH&THCSHH Hién Hào, ngày 25 tháng 12 năm 2023

THÔNG BAO
Lịch trực các ngày nghỉ Tết Dương lịch 2024

Của Ban giám hiệu trường TH&THCS Hiền Hào

Thực hiện Công văn số 766/PGDĐT ngày 20/12/2023 của Phòng Giáo

duc và Đào tạo Cát Hải về việc hướng dẫn thời gian nghi Tết Dương lịch năm 2024.

Trường TH&THCS Hiền Hào thông báo lịch trực của Ban giám hiệu trong địp

nghỉ Tết Dương lịch 2024, như sau:

TT Ngày trực Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1 30/12/2023 Lê Đình Đặng Hiệu 0352223125;
(Thứ 7) trưởng 0888127929

2 31/12/2023 Lê Đình Đặng Hiệu 0352223125;
(Chủ nhật) trưởng 0888127929

3 01/01/2024 Hoàng Thị Vi Nhuận | Phó Hiệu 0977289781
(Thứ 2) trưởng

Trường TH&THCS Hiền Hào thông báo dé các cơ quan, đơn vị trên địa bàn,

các bộ phận, cá nhân biết dé liên hệ công việc./.

Noi nhận -

- Phòng GD&ĐT;
- UBND xã;

-Lmu: VT.